

### فروش بلیت جام جهانی فوتبال شگرد جدید کلابهداران سایبری

رئیس مرکز تشخیصی و پیشگیری از جرایم سایبری پلیس فتا ناجا هشدار داد: کلابهداران به پنهان خرید بلیط اینترنتی بازی‌های جام جهانی قطر، کاربران را به صفحات جعلی هدایت و اطلاعات بانکی آن‌ها را سرقت و حساب آن‌ها را خالی می‌کنند.سرهنگ علی محمد رجیبی، رئیس مرکز تشخیص و پیشگیری از جرایم سایبری پلیس فتا ناجا در گفت‌وگو با میزان متذکر شد: کلابهداران به پنهان خرید بلیط اینترنتی بازی‌های جام جهانی قطر، کاربران را به صفحات جعلی هدایت و اطلاعات بانکی آن‌ها را سرقت و حساب آن‌ها را خالی می‌کنند. وی افزود: هم‌چنین آن‌ها کاربران را به لینک‌های آلوده هدایت کرده و از طریق بدافزارها اقدام به سوء استفاده از اطلاعات داخل گوشی آنان می‌کنند که تأکید می‌شود به هیچ وجه لینک‌های تبلیغاتی و یا ارسال لینک‌های مشکوک را باز نکنند.

**تصادف مرگبار در اتوبان زنجان – تهران**
سختگویی سازمان اورژانس کشور از اعزام هفت اکیب از اورژانس ۱۱۵ به حادثهٔ خودروی تریلی و پژو پارس در اتوبان زنجان تهران خبر داد.مجتبی خالدی در گفت‌وگو با ایسنا در این باره اظهار کرد: ساعت ۸:۲۱:۴۶ اردیبهشت طی تماس تلفنی با مرکز پیام اورژانس قزوین و اطلاع یک حادثه تصادف بین خودرو تریلی و پژو پارس بلافاصله هفت اکیب عملیاتی اورژانس به محل حادثه اعزام شد.مدیر روابط عمومی سازمان اورژانس کشور گفت: در این حادثه پنج نفر که تبعه افغانستان بودند جان خود را از دست دادند و چهار مصدوم نیز بعد از انجام اقدامات اولیه به بیمارستان منتقل شدند.خالدی در پایان تأکید کرد: با توجه به افزایش تردهای جاده‌ای در محورهای مواصلاتی کشور، رانندگان باید موارد ایمنی در رانندگی را رعایت کنند تا شاهد حوادث تلخی از این قبیل نباشیم.به گفته وی، در خبر اولیه برخی از رسانه‌ها تعداد مصدومان ۱۱ نفر اعلام شده بود که بعد از بررسی دقیق در خبر تکمیلی مجموع تعداد مصدوم و فوتی این سانحه ۹ نفر گزارش شد.همچنین سختگوی سازمان اورژانس کشور در جانیاختن یک و مصدومیت هفت تن در پی تصادف پژو و نیسان داد. مجتبی خالدی در گفت‌وگو با ایسنا، درباره جزئیات این حادثه اظهار کرد: ساعت ۱۲:۵۰ دیزوز یک مورد حادثه تصادف در مسیر داوزن به سمت سبزوار، ۳۵ کیلومتر پیش از سبزوار به سامانه ۱۱۵ اورژانس اطلاع داده شد. وی ادامه داد: پس از مطلع شدن اورژانس از این حادثه بلافاصله تکسین‌های اورژانس به همراه سه دستگاه آمبولانس به محل اعزام شدند. به گفته وی، بر اساس گزارش‌های اورژانس در این حادثه یک تن جان خود را از دست داده و هفت نفر دچار مصدومیت شدند. خالدی در پایان افزود: از میان مصدومان ۶ نفر به مراکز درمانی منتقل شدند و یک نفر از مصدومان در محل درمان شد.

### برخورد اتوبوس با ۱۴ خودرو در محدوده جمشیدیه

سختگویی سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهر تهران از برخورد یک دستگاه اتوبوس با ۱۴ خودرو در خیابان فیضیه خبر داد.سید جلال ملکی در گفت‌وگو با ایسنا در این باره اظهار کرد: ساعت ۱۸:۱۰ روز ۸ اردیبهشت یک مورد حادثه تصادف، واقع در خیابان نیابوران، خیابان فیضیه به سامانه ۱۲۵ سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهر تهران اطلاع داده شد که بلافاصله پس از آن دو ایستگاه به محل حادثه اعزام شدندوی ادامه داد: در انتهای خیابان فیضیه یک بوستان قدیمی به اسم بوستان جمشیدیه واقع شده که در این ساعات صحر گاهی، به خصوص طی آخر هفته شهروندان به آن محل مراجعه می‌کنند. خودروهای بسیاری در این محل پارک شده بود که یک دستگاه اتوبوس شخصی که خالی از مسافر نیز بود به دلیل نامشخصی کنترل خود را از دست داده و با حدود ۱۴ دستگاه خودرو که در دو طرف پارک شده بودند برخورد می‌کند.سختگویی آتش‌نشانی تهران اظهار کرد: بعضی از خودروها خسارت‌های سطحی در حد شکستن اینه و آسیب‌های جزئی دیده بودند اما به بعضی از خودروها خسارت‌های سنگین‌تری وارد شده بود. در نهایت اتوبوس متوقف شده بود و چرخ خودروها پارک شده بودند و سرنشینانی نداشتند، این حادثه مصدومیت نداشت.وی ادامه داد: نیروها محل حادثه را ایمن‌سازی و سپس خودروها را به محل امنی منتقل کردند و به راننده‌ها تحویل دادند؛ پس از آن محل برای بررسی علت حادثه به پلیس راهور تحویل داده شد. شهردار منطقه یک نیز به علت اهمیت حادثه در محل حضور پیدا کردند.

### کشف محموله سنگین تریاک در سواحل مکران

فرمانده مرزبانی انتظامی کشور از کشف محموله سنگین تریاک در سواحل مکران خبر داد.به گزارش ایلنا، سردار احمدعلی گودرزی در تشریح این خبر ، گفت: در راستای کنترل و مراقبت از مرزا و برخورد قاطع با قاچاق موادمخدر در طول نوار مرزی، مرزداران استان سیستان و بلوچستان از فعالیت باند بزرگ دقیق موادمخدر در منطقه دریاپی کلات چهارم مطلع شدند و با برنامهریزی دقیق عملیاتی و تشدید اقدامات کنترلی، موضوع را به صورت ویژه در دستور کار خود قرار دادندوی در ادامه افزود: دریابانان در این عملیات، موفق شدند ضمن توقیف یک دستگاه خودرو لندکروز، مقدار یک تن و ۴۶۳ کیلو گرم تریاک را کشف کنند.سردار گودرزی با بیان اینکه قاچاقچیان از محل متواری شدند، تصریح کرد: تلاش مرزبانان برای شناسایی و دستگیری متهمان ادامه دارد.

### دستگیری عاملان درگیری مسلحانه در کارون

فرمانده انتظامی کارون از شناسایی و دستگیری سه نفر از عاملان درگیری مسلحانه در این شهرستان، خبر داد.سرهنگ رئیس علی عبدولی اظهار کرد: به دنبال یک فقره درگیری مسلحانه در ۶ اردیبهشت‌ماه و تیراندازی با اسلحه شکاری به دک‌های واقع در منطقه مهدیس و فوت یک جوان، موضوع به صورت ویژه در دستور کار عوامل انتظامی قرار گرفت.به گزارش ایسنا به نقل از پایگاه خبری پلیس، وی افزود: مأموران پلیس از همان لحظات اولیه با کار اطلاعاتی در کمتر از چهار ساعت سه نفر از عاملان درگیری را شناسایی و دستگیر کردند. سرهنگ عبدولی گفت: تلاش پلیس جهت دستگیری قاتل با جدیت در دستور کار قرار دارد و نتیجه اقدامات اطلاع‌رسانی خواهد شد.

<div><div><span><span> </span></span></div><div><div> <b>*** آگهی مزایده‌نوبت اول ***</b></div></div></div>					
دفتر نمایندگی اوقاف و امور خیریه شهرستان البرز به استناد به ماده ۱۱ آیین‌نامه اجرایی قانون تشکیل و اختیارات سازمان اوقاف و امور خیریه و ابلاغیه شماره ۱۴۰۰/۱۱/۵۹۲ مورخ ۱۴۰۰/۱۲/۰۸، در نظر دارد ۹ باب مغازه تجاری از رقبات متعلق به موقوفه مسجد امام جعفرصادق(ع) و با مشخصات ذیل، واقع در شهر خمندیه منطقه ۴ را از طریق مزایده با شرایط و مقررات جاریه اوقافی، بمدت یکسال شمسی به اجاره واگذار نماید:					
شماره مغازه	مساحت (مترمربع)	نوع کاربری	موقعیت مکانی مورد مزایده	مبلغ پایه	مبلغ پایه (تخفیف)
۱	۲۰	تجاری	قرین شهرخمندیه منطقه ۴ موقوفه مسجد امام جعفر صادق(ع)	۵۰۰۰۰۰۰۰۰	۵۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰
۲	۱۹	تجاری	قرین شهرخمندیه منطقه ۴ موقوفه مسجد امام جعفر صادق(ع)	۵۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰	۵۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰
۳	۱۹	تجاری	قرین شهرخمندیه منطقه ۴ موقوفه مسجد امام جعفر صادق(ع)	۵۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰	۵۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰
۴	۱۷	تجاری	قرین شهرخمندیه منطقه ۴ موقوفه مسجد امام جعفر صادق(ع)	۵۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰	۵۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰
۵	زمت شمال	۲۷	قرین شهرخمندیه منطقه ۴ موقوفه مسجد امام جعفر صادق(ع)	۵۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰	۵۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰
۶	زمت شمال	۱۸	قرین شهرخمندیه منطقه ۴ موقوفه مسجد امام جعفر صادق(ع)	۵۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰	۵۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰
۷	زمت شمال	۱۷۵	قرین شهرخمندیه منطقه ۴ موقوفه مسجد امام جعفر صادق(ع)	۵۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰	۵۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰
۸	زمت شمال	۲۳	قرین شهرخمندیه منطقه ۴ موقوفه مسجد امام جعفر صادق(ع)	۱۵۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰	۱۵۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰
۹	زمت شمال	۱۷۵	قرین شهرخمندیه منطقه ۴ موقوفه مسجد امام جعفر صادق(ع)	۵۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰	۵۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰

لذا متقاضیان جهت کسب اطلاعات بیشتر و چگونگی شرکت در مزایده همه روزه به استثنای روزهای تعطیل از تاریخ انتشار آگهی مزایده لغایت پایان وقت اداری روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۲/۲۸، به واحد اجارات اوقاف و امور خیریه شهرستان البرز واقع در شهر صنعتی البرز، بلوار سهروردی، روبروی دانشگاه کار مرابعه ویا با شماره ۰۲۸-۳۲۳۲۴۰۵۵ داخلی ۱۰۱ و ۱۰۲ تماس حاصل نمایند.

میشم عباس‌پور- مسئول دفتر نمایندگی اوقاف و امور خیریه شهرستان البرز

رئیس پلیس متروی تهران گفت: روزانه ۴ هزار و ۵۰۰ دست فروش در مترو تردد می‌کنند که با توجه به تعداد ایستگاه‌ها و ورودی‌های مترو معضل بزرگی است که باید به آن توجه کنیم.به گزارش مهر، سرهنگ سعید عطالهی رئیس پلیس متروی پایتخت در اولین نشست هم اندیشی فرماندهی انتظامی تهران بزرگ با مسئولین و مدیران شهری حوزه معاونت حمل و نقل و ترافیک شهرداری تهران گفت: اگر امروز مسافران مترو بدون هیچ دغدغه‌ای از این وسیله حمل و نقل عمومی استفاده می‌کنند به دلیل تلاش‌های شبانه روزی همکارانم و تعامل و همدلی خوبی است که با شرکت بهره برداری متروی تهران برقرار کردیم.وی در ادامه به کمبود نیرو و تجهیزات اشاره کرد و گفت: روزانه ۴ هزار و ۵۰۰ دست فروشی در مترو تردد می‌کنند که با توجه به تعداد ایستگاه‌ها و ورودی‌های مترو معضل بزرگی است که باید به آن توجه کنیم.همچنین تأمین خودرو و موتورسیکلت برای افزایش امنیت پایانه‌های مترو با توجه به وسعتی که دارند بخشی از نیازهای پلیس مترو است که امیدواریم با همراهی خوبی که شکل گرفته هرچه زودتر تأمین شود. سرهنگ سعیدعطالهی خاطر‌نشان کرد: در ایستگاه‌های



جدید باید برای پلیس مکان‌هایی جانمایی شود چرا که پلیس لباس حاکمیت است و حضورش نمایش امنیت و قدرت است. همچنین رئیس پلیس پایتخت در این نشست گفت: هم افزایی و همکاری بیش از پیش پلیس و شهرداری

**رئیس پلیس متروی تهران:**

# تردد دستفروشان در متروی تهران معضل بزرگی است

می‌تواند زمینه ارتقا، ثبات و پایداری امنیت و آرامش را به همراه داشته باشد.سید به گزارش مهر، سردار حسین رحیمی فرمانده انتظامی پایتخت از آماده‌باش کامل مأموران پلیس در راستای تأمین امنیت شهروندان در مترو خبر داد و گفت: بنای ما با تیم جدید همراهی صد درصدی است و از روزی که آمسد ام پلیس مترو یکی از موضوعاتی بود که پیگیری کردم.وی تصریح کرد: با اشاره به اینکه امنیت مترو برای من دغدغه است خاطر‌نشان کرد: شخصاً پیگیر موضوعات مترو هستم و همیشه گزارشات و عملکردها را رصد می‌کنم و می‌خواهم سرهنگ سعیدعطالهی با توجه به توانمندی و هنری که دارند پیگیر باشند تا ساختار پلیس در این ناوگان به خوبی شکل گیرد.رحیمی افزود: هم افزایی و همکاری بیش از پیش پلیس و شهرداری می‌تواند زمینه ارتقا، ثبات و پایداری امنیت و آرامش را به همراه داشته باشد چرا که امنیت از اطراف ایستگاه‌ها تا داخل آن باید مورد توجه قرار گیردوی گفت: همان طور که همکاران شما در بخش‌های مختلف برای آسایش رفت و آمد شهروندان تلاش می‌کنند نیروهای پلیس نیز برای ایجاد امنیت در کنارشان قرار دارند. انشا الله این همراهی استمرار بیشتری پیدا کند.

# دستگیری ۱۱ قاچاقچی مواد مخدر در فرودگاه امام (ره)

مراحل قانونی تحویل مراجع قضائی شدند، خاطر‌نشان کرد: پلیس فرودگاه‌های پلیس پیشگیری انتظامی کشور با استقرار در تمامی مبایذ ورودی و خروجی فرودگاه‌ها و رصد افراد سابقه دار، مقابله قاطع با سوداگران مرگ و قاچاقچیان مواد مخدر را در دستور کار مستمر خود قرار داده است.

متهمان دستگیر که در بازرسی از مخفیگاهشان ۲ قبضه سلاح جنگی به همراه خشاب مربوط کشف شد.رئیس پایگاه هشتم پلیس امنیت عمومی تهران در پایان با بیان اینکه متهمان با اعتراف به بزه انتسابی به دادسرامعرفی شدند خاطر نشان کرد: تلاش برای دستگیری سایر مرتبطلان این پرونده همچنان در دستور کار پلیس قرار دارد.

## انهدام باند فروش سلاح جنگی در تهران

مشخص شد متهمان اخیرا با تهیه سلاح جنگی آن را در مخفیگاهشان مخفی که با هوشیاری پلیس و پس از اخذ دستور قضائی ششم اردیبهشت ماه در دو عملیات جداگانه

موفق شدند با استفاده از تجربه و مهارت چهره‌زنی، ۱۱ نفر از مسافران خروجی به مقصد کشورهای خارجی را در خصوص حمل مواد مخدر شناسایی کنند.

وی افزود: پس از فرآیند شناسایی با بهره‌گیری از تجهیزات نوین کمک بازرسی مشخص شد این افراد با روش بلع و انباری قصد قاچاق موادمخدر را دارند

فرمانده پلیس فرودگاه‌های پلیس پیشگیری انتظامی کشور از دستگیری ۱۱ قاچاقچی مواد مخدر در فرودگاه امام (ره) خبر داد.

به گزارش ایسنا سرهنگ محسن عقیلی اظهار کرد: همکارانم در پلیس فرودگاه حضرت امام (ره) با اجرای طرح مبارزه با حمل موادمخدر از طریق خطوط هوایی،

رئیس پایگاه هشتمم پلیس امنیت عمومی پایتخت از انهدام باند تهیه و فروش سلاح جنگی در حوالی ناصر خسرو تهران خبر داد و گفت: از مخفیگاه متهمان ۲ قبضه سلاح جنگی کشف شد.به گزارش پایگاه خبری مهر، سرهنگ غلامحسین زارعتکار گفت: در اوایل هفته جاری خبری در خصوص فعالیت‌اعضای یک باند ۳ نفره خرید و فروش سلاح

## انفجار چاه فاضلاب قدیمی در یک ساختمان مسکونی

ریختن مایعات از کبریت، فندک و… استفاده کنند یا حتی سیگار روشننی را داخل چاه بینندازند. بخارات حاصل از تبخیر مایعاتی مثل بنزین در کنار گاز مایعات فاضلاب که بسیار قابل اشتعال هستند می‌تواند انفجاری را ایجاد کند که حتی شش‌دبدری از این انفجار بوده و باعث تخریب ساختمان شود. وی افزود: به هیچ عنوان نباید این مواد خطرناک ریخته شود. حتی برخی بیش از اینکه دهانه چاه را باز کنند از طریق سرویس‌های بهداشتی مقداری مایعات قابل اشتعال را وارد چاههای فاضلاب می‌کند که حیوانات و حشرات را از بین ببرد.

این اقدام بسیار خطرناک است و تقاضا داریم اصلا این کارها انجام نشود. هرگونه اقدامی در خصوص چاه‌ها باید حتما توسط افراد متخصص و با تجربه انجام شود.

خوشگویی شده بودند که به عوامل اورژانس تحویل داده شدند. ملکی با بیان اینکه آتش نشسانان محل حادثه را ایمن سازی کردند گفت: موزیک‌های اطراف دهانه چاه به علت انفجار تخریب شده بود که ایمن سازی‌های لازم انجام داده شد و محل به عوامل شهرداری و مالکان تحویل داده شد. سخنگوی آتش‌نشانی تهران اظهار کرد: همیشه داخل چاه، به خصوص چاههای فاضلاب قدیمی گازهای خطرناکی وجود دارد که قابل اشتعال و انفجار هستند.

ضامن اینکه بسیاری مسموم کننده هستند. به همین دلایل افرادی که قصد داخل شدن به چاهی را دارند باید نکات بسیار مهمی را رعایت نکنند. وقتی دهانه چاه باز می‌شود نباید دود و قابلیت اشتعال و انفجار دارد داخل چاه ریخته شود، به خصوص زمانی که قصد دارند پس از

که قرار بوده به سیستم شبکه فاضلاب شهری وصل شود. ساکنان ساختمان دهانه چاه را باز کرده بودند که حیوانات و حشراتی را داخل چاه را مشاهده می‌کنند. به گفته ساکنان این ساختمان، این افراد به گمان خودشان با بنزین و مایعات قابل اشتعال و شعله ور کردن آن قصد داشتند حشرات و حیوانات را از بین ببرند که به محض اقدام، انفجاری رخ می‌دهد و حریق ایجاد می‌شود.

ملکی ادامه داد: شیشه‌های این ساختمان در اثر این انفجار شکسته شده بود و دیوارهای این اتاق نیز بر اثر سوختگی لظهای دچار خسارت شده بود.

وی درباره خسارت جانی ناشی از وقوع این حادثه گفت: سه‌س نفر از ساکنان این ساختمان که در اطراف چاه حضور داشتند و دو آقا و یک نفر خانم افغان بودند دچار

سختگی سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهر تهران از وقوع انفجار در یک ساختمان مسکونی در پی ریختن بنزین در چاه فاضلاب ساختمان خبر داد.

سید جلال ملکی در گفت‌وگو با ایسنا، درباره جزئیات وقوع این انفجار در ساختمان مسکونی در خیابان مهرآباد اظهار کرد: ساعت ۱۳:۰۴ ظهر دیزروز یک مورد حادثه انفجار در یک ساختمان مسکونی در خیابان مهرآباد جنوبی، خیابان قزات‌لو به سامانه ۱۲۵ سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهر تهران اطلاع داده شد که بلافاصله پس از آن دو ایستگاه آتش نشانی به محل اعزام شدند. وی گفت: حادثه در یک منزل سه طبقه قدیمی رخ داده بود.

در یکی از اتاق‌های طبقه همکف چاهی وجود داشت

## مفقودی

برگ سبزه، سند کمپانی و کارت ماشین وانت پیکان ۱۶۰۰ رنگ سفید روغنی سال ساخت ۱۳۸۳ شماره شاسی ۸۳۹۰۵۲۱۱ شماره موتور ۰۲۹۰۱۲۸۳۱ شماره پلاک ایران ۸۷۴-۸۶ باب ۵۲ متعلق به حبیب‌الله معینیان مفقود گردیده و فاقد اعتبار می‌باشد.

### آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی نوشهر

نظر به دستور مواد ۱ و ۲ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ ایلاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک مذکور مستقر در واحد ثبتی نوشهر مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلاعارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می‌گردد املاک متقاضیان واقع در قریه بردیکلاک پلاک ۱۶ اصلی بخش ۱ قشلاقی

۷۷ فرعی آقا، خانم وحیده پور سبسیاحی فرزند عبدالجبار نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای حدائثی به مساحت ۳۲۲/۸۰ مترمربع خریداری بدون واسطه یا واسطه از عباس میرزایی لنا به موجب ماده ۲ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آیین‌نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاهای علاوه بر انتشار آگهی، رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاهای از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل ووقع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراضی مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عموم محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد. که در این صورت اقدامات ثبت متوکل به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراضی در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می‌نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه معترض به دادگاه نیست. بدیهی است برابر ماده ۱۱ آیین‌نامه مذکور در مورد قضیستی از املاکی که قبلا اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشده، واحد ثبتی با رای هیات پس از تنظیم اظهارنامه حاوی تحدید حدود، مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود به صورت همزمان بااطلاع عموم می‌رساند و نسبت به املاک در متن ثبت و فاقد سابقه تحدید حدود، واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت اختصاصی منتشر می‌نماید.م
الف ۱۳۰۵۷۹۲
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۰/۱۲/۱۰
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۱۲/۲۴

صفر رضوانی پس اداره ثبت اسناد و املاک نوشهر

### (( آگهی مزایده نوبت دوم ))

بدینوسیله با عنایت به نامه شماره ۹۸۶۸۷۴۶ مورخ ۹۸/۷/۹ معلوان محترم بهره‌وری واقتصادی موقوفات و بقالع متبرکه که، به استحضار می‌رساند اوقاف و امور خیریه شهرستان البرز در نظر دارد حق تملک اعیان تعداد یک قطعه زمین با کاربری مسکونی از رقبات موفقوقاران این ارغوان (واقع در شهر بیدستان) را از طریق مزایده عمومی واگذار نماید.

ردیف	شماره قطعه	مساحت (مترمربع)	موقعیت زمین	قیمت پایه (روزی)	آدرس قطعه	ودعه شرکت درمزایده(ریال)
۱	B۲	۲۲۸	جنوبی	۲۵۰۰۰۰۰۰۰	کنار آ ۱۱ سابق	۵۷۰۰۰۰۰۰۰۰

لذا متقاضیان جهت کسب اطلاعات بیشتر و چگونگی شرکت در مزایده همه روزه به استثنای روزهای تعطیل از تاریخ انتشار آگهی مزایده لغایت پایان وقت اداری روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۲/۲۹، به واحد اجارات اوقاف و امور خیریه شهرستان البرز واقع در شهر صنعتی البرز، بلوار سهروردی، روبروی دانشگاه کار مرابعه ویا با شماره ۰۲۸-۳۲۳۲۴۰۵۵ داخلی ۱۰۱ و ۱۰۲ تماس حاصل نمایند.

میشم عباس‌پور- مسئول دفتر نمایندگی اوقاف و امور خیریه شهرستان البرز